МУНИЦИПAJIЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
AJIEХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГР АДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(шестое заседание первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 20.02.2006 г.

№ 38

Об образовании и утверждении персонального состава постоянных комиссий совета депутатов

муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

В соответствии
со статьей 11 Регламента совета депутатов

муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области и статьей 5 Положения о постоянных комиссиях совета депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

совет депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области р е ш и л:

1.0бразовать три постоянные комиссии совета депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области :

по бюджету, налогам и сбору, экономическому развитию

по социальным вопросам

по жилищно-коммунальному хозяйству

2.Утвердить персональный состав постоянных комиссий:

Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам, экономическому развитию:

- БУРНАЦКИЙ Ф.И.

- ИВАНОВ и.г.

- ЛОПИНОВА А.И.

- САРДАК А.К

--- 2 ---

Постоянная комиссия по социальным вопросам:

- МОIШIИКОВА ТВ.

- НОВИКОВА И.С.

- ПОТАШЕВА НА

Постоянная комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству:

- АЛЕКСЕЕВ С.А.

- ДОЛБИЛИНА г.В.

- ИВАНОВ А.В.

3.Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального

образования

с.А. АЛЕКСЕЕВ